

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۶ سپتمبر ۲۰۲۲

## چرا "طالب" دروغ می گوید؟

دوشنبه - ۱۴ سنبله ۱۴۰۱ - کابل: عبدالنافع تکور، سخنگوی وزارت داخله نظام ملا سالار گفت: «در مربوطات حوزه سوم و در منطقه دهمزنگ در ارتباط به آوازه‌ها باید بگویم که به گونه واضح می‌گویم که مطلق دروغ است و اساس ندارد و مطلق تبلیغات است. در ساحه دهمزنگ تنها دو راکت برخورد کرده بود.»

سخنگوی وزارت داخله نظام ملا سالار این موضع تکراری را در حالی اتخاذ می‌نماید که به علاوه باشندگان محل واقعه در دهمزنگ کابل که از دو انفجار و صدای مهیب آن در نیمه شب جمعه یاد می‌کنند، تعدادی از رسانه‌ها به خصوص "سپوتنیک" تعداد تلفات و مشخصات کشته‌ها را نیز نام می‌برد.

سوالی که در این رابطه به وجود می‌آید، علت کتمان و دروغ‌گویی و با لباس به چشم مردم درآمدن طالب می‌باشد. این رابه خاطر داریم که "طالب" عین موضعگیری را بعد از بمباران خانه‌ای در شیرپور که گویا به قتل "ایمن الظواهری" انجامید نیز اتخاذ نموده در اوایل به جای آن که پرواز درون‌های امریکائی را انتقاد و به مثابه نقض حاکمیت ملی افغانستان محکوم نماید، خود را مسخره ساخته از اصابت دو راکت یادآوری نمود.

دیده می‌شود که اینبار باز هم همان فرد از اصابت دو راکت به محل حادثه یادآوری می‌نماید بدون آن که بگوید راکت از کجا فیر شده است؟ یعنی هرگاه راکت زمین به زمین بوده، نظام ملا سالار باید بگوید که از کدام منطقه افغانستان فیر شده و هرگاه محل فیر خارج از افغانستان بوده، راکت از فضای کدام کشور عبور نموده است؟ هرگاه راکت فضا به زمین بوده، یعنی توسط یک طیاره با سرنشین و یا بی سرنشین فیر شده است، باز هم آن طیاره از کجا برخاسته و پایگاهش در کجاست؟ در داخل کشور و یا در خارج از آن و از کدام کشور عبور نموده است؟

همان طوری که قبلاً نیز در این مورد اشاراتی داشته‌ام، آنچه طالب را وادار به دروغ‌گویی می‌سازد، یعنی از لحاظ اعتقادی عامدانه خود را مستحق لعن الهی می‌سازد «لعنت الله علی الکذابین» و خود را در کنار و هم‌تراز با "ظالمین و کافرین" از منظر قرآن قرار می‌دهند؛ مسأله ایست که در این مختصر مورد توجه قرار می‌گیرد:

۱- نخستین دلیل این دروغ‌گویی و به چشم مردم درآمدن سخنگویان و رهبران طالب، توافقات خاینانه ایست که در موافقتنامه دوحه با امپریالیسم امریکا به امضاء رسانیده است. یعنی در آن قرارداد خاینانه با صرف نظر کردن از حق حاکمیت ملی، به امپریالیسم امریکا حق داده اند تا زیر نام تعقیب القاعده و بقیه دشمنان امریکا، آزادانه در فضای

افغانستان گشت و گذار نموده، از آن طریق هرکسی را که خواسته باشند به قتل برسانند و طالب تعهد نموده که صدایش را بلند ننماید؛

۲- از آن جایی که عجالتاً یگانه امکان دخول درون ها و یا راکت ها در خاک افغانستان، صرف از طریق پاکستان و با عبور از خاک آنکشور میسر و مقدور است، اذعان به موجودیت درون و پرواز آزادانه آنها در خاک افغانستان، نه تنها میزان وابستگی و انقیاد طالب و نظام ملاسالار را به دولت پاکستان تثبیت می نماید، بلکه پاکستان را مثابه همدست امپریالیسم امریکا با بازی های دوگانه اش، عملاً به آماج نفرت اسلامگرایان پاکستانی و خارجی و به خصوص القاعده مبدل خواهند ساخت؛

۳- اذعان به پرواز درون امریکائی در فضای افغانستان، نه تنها نا توانی آنها را در قبال حفظ تمامیت اراضی افغانستان به اثبات می رساند، بلکه اتهامی را که تعدادی از جوانان طالب و به اصطلاح جناح چپ طالب، علیه رهبران شان وارد می نمایند و آنها را به اساس موافقتنامه دوحه، انقیاد طالب و حتا ملیشای امریکائی به موازات "دوستم" و بقیه ملیشای وابسته به شوروی متوفا دانسته، مبارزه علیه حاکمیت فعلی طالب را وظیفه اسلامی و شرعی خود می دانند، قوت داده باعث می شود تا در آینده درگیری های خونینی بین آنها اتفاق بیفتد.

هموطنان گرامی!

همان طوری که بارها نگاشته ام، این مهم نیست که امپریالیسم امریکا کدام یک از جنایتکاران داخلی و یا خارجی را به قتل می رساند و جنایات خود را در پناه نام چه کسی کتمان می نماید، مهم آن است که چون در هر صورتی لازمه این جنایت، زیر پای نمودن حاکمیت ملی کشور و تجاوز به قلمرو فضائی افغانستان می باشد، می باید آن را به صراحت محکوم نموده، حاکمیت نظام ملاسالار را که برای بقای خودش از حاکمیت ملی کشور دست کشیده، به مثابه خاین به کشور افشاء نمود.

این حقیقت را باید به همگان رساند و فهماند که نظام ملاسالار یک نظام وابسته و منقاد امپریالیسم بوده، با چیزی به نام استقلال مطلقاً بیگانه می باشد.

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**